АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10.12.2021
                              с. Аксаково                                    № 52-п
О  признании утратившим силу Постановления от 11.05.2012 № 17-п «Об утверждении  административного  регламента администрации Аксаковского сельсовета Бугурусланского района по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация  актов гражданского состояния (рождение, заключение брака, смерти, установление отцовства)»
     В соответствии с Федеральным законом от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», Положением о Министерстве юстиции Российской Федерации от 13.10.2004 «Вопросы Министерства юстиции Российской Федерации», Административным регламентом предоставления государственной услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния органами, осуществляющими государственную регистрацию актов гражданского состояния на территории Российской Федерации, утвержденный приказом Минюста России от 28.12.2018 № 307
                                              п о с т а н о в л я ю:
   1. Постановление главы администрации Аксаковского сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области от 11.05.2012 № 17-п «Об утверждении  административного  регламента администрации Аксаковского сельсовета Бугурусланского района по предоставлению муниципальной услуги «Государственная регистрация  актов гражданского состояния (рождение, заключение брака, смерти, установление отцовства) признать утратившим силу.
          2. При работе в «Федеральной государственной информационной системе ведения Единого государственного реестра записей актов гражданского состояния» руководствоваться Административным регламентом предоставления государственно муниципальной услуги по государственной регистрации актов гражданского состояния органами, осуществляющими государственную регистрацию актов гражданского состояния на территории Российской Федерации, утвержденную приказом Минюст России от 28.12.2018 № 307.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Врио главы администрации                                                             С.П. Качарова